

Rybczewice, 29.04.2022 r

IZP.271.11.2022

## Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy zamówienia trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – dalej ustawa PZP, o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ustawy Pzp, pn. „**Rozbudowa drogi gminnej nr 105763L w miejscowości Częstoborowice i Pilaszkowice Pierwsze**”, – numer postępowania: IZP.271.11.2022

W związku z pytaniami Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) Zamawiający – Gmina Rybczewice, na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” niniejszym wyjaśnia treść SWZ:

### **Pytanie nr 1:**

W związku z przystąpieniem do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego j.w., zwracamy się z prośbą o podanie parametrów technicznych dla barier ochronnych stalowych ( poziom powstrzymywania, szerokość pracyjąca, poziom intensywności zderzenia).

### **Odpowiedź:**

*Należy zastosować bariery ochronne stalowe o parametrach N2 W5 A.*

### **Pytanie nr 2:**

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie wykonania warstwy mrozoochronnej z mieszanki kruszywa związanego cementem C3/4 gr 31cm w technologii in situ (na miejscu z częściowym wykorzystaniem istniejącego gruntu. Zastosowanie przedmiotowej technologii znacząco przyspieszy realizację robót a także ogranicza przerwy i utrudnienia w ruchu lokalnym. Zastosowanie niniejszej technologii niesie za sobą znaczące ograniczenie emisji spalin z uwagi na ograniczenie transportu materiałów. Mając na uwadze powyższe Wykonawca wnosi o dopuszczenie technologii in situ na przedmiotowej inwestycji

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne: „Rozbudowa drogi gminnej nr 105763L w miejscowości Częstoborowice i Pilaszkowice Pierwsze”, które jest dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy mrozoochronnej w technologii mieszania na miejscu, pod warunkiem uzyskania założonych w dokumentacji projektowej parametrów warstwy.

**Pytanie nr 3:**

Po przeprowadzeniu wizji lokalnej na odcinku ok 200 mb stwierdzono występowanie istniejących drzew, które zdaniem wykonawcy będą kolidowały z wykonaniem poszerzenia jezdni (nastąpi w znacznym stopniu obcięcie systemu korzeniowego). Prosimy o informację, czy wykonawca w swojej ofercie powinien uwzględnić koszt ich usunięcia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że roboty budowlane należy wykonać zgodnie z opracowaną dokumentacją projektową. W dokumentacji projektowej uwzględniono usunięcie drzew kolidujących z przebiegiem drogi i w związku z powyższym zamawiający nie przewiduje zwiększenia zakresu wycinki.

Z up. Wójta

  
mgr Renata Trała  
SEKRETARZ GMINY